

سازمان ملل درباره نسل کشی در غزه بی تفاوت است



دکتر لاله افتخاری گفت: امروز شاهدیم در غزه جنایاتی صورت می گیرد که در طول تاریخ بشریت بی سابقه بوده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، لاله افتخاری، استاد دانشگاه شاهد در وبینار طوفان الاقصی 11 با عنوان «فلسطین محور اتحاد اسلام» در سخنانی به بحران غزه و حملات سبعانه رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی پرداخت و گفت: امروز شاهدیم در غزه جنایاتی صورت می گیرد که در طول تاریخ بشریت بی سابقه بوده است. هزاران نفر به گناه بی گناهی کشته می شوند در حالی که تنها جرمشان دفاع از وطنشان بوده است. حال آنکه در هر نقطه از جهان اگر کسی از وطنش دفاع کند، مورد تجلیل قرار می گیرد اما مردم مظلوم فلسطین به دلیل حفظ کرامت و خانه و زندگی خود و اجدادشان مقاومت می کنند و به این جرم مجازات می شوند.

افتخاری به سکوت مرگبار دولتها نسبت به وقایع خونین غزه اشاره کرد و گفت: در بحبوحه این جنگ از هر چیزی وحشتناک تر سکوت برخی کشورها و از آن زشت تر عدم نقش آفرینی نهادهای بین المللی همچون

سازمان ملل متحد است. بسیاری از نهادهای بین المللی مانند سازمان ملل نه تنها نسبت به این نسل کشی بی تفاوت مانده اند که فضایی را ایجاد کرده اند که در آن یک کشور می تواند از حق وتوی خود برای جلوگیری از توقف جنگ استفاده کند.

امری که سازمان ملل را از کارکرد خود انداخته و آن را به سازمان استکبار تبدیل کرده است در حالی که با هدف تامین حقوق ملتها تشکیل شد اما در اصل به خدمت حقوق قدرتهای غربی در آمد.

او با بیان اینکه سازمان ملل هیچ وقت از حقوق ملتها دفاع نکرده است، ادامه داد؛ این نهاد جهانی در موضوعات مختلف مانند حقوق بشر، امنیت، محیط زیست و زنان شعارهای فریبنده داشته است اما الان با سکوت در برابر بحران غزه، واقعیت پوشالی این شعارها معلوم شد و دست این به ظاهر مدافعان حقوق بشر را رو کرد.

این در حالی است که غرب همواره به دنبال این بوده که مردم را با هدف تامین منافع خود فریب دهد و به اسم آزادی و دموکراسی خواسته های خود را محقق کند. چنانکه خداوند در قرآن به دشمنان اشاره کرده و نفاق آنها را مورد توجه قرار داده است که دشمنان اگر بتوانند از هر ابزاری برای بهره کشی و استثمار مردم استفاده می کنند.

افتخاری ادامه داد: امروز کشتار بی امان مردم غزه که اسباب فجایع تاریخی در این سرزمین شده است باید زمینه بیداری مردم جهان را فراهم کند. امروز خون شهید مخاطب خود را پیدا می کند و مخاطب آن آزادگانی هستند که دوست دارند حقیقت را بشنوند. استکبار با هیاهویی که به راه انداخته به دنبال فریب مردم بوده اما کشتار اسرائیل پشت صحنه را روشن کرده و افکار عمومی در نقاط مختلف جهان حتی در هالیوود هم از ماهیت رژیم صهیونیستی آگاه شده اند؛ امری که به این معناست که جهان بیدار می شود. چنانکه هیچ بیانی، نشست و رویدادی به اندازه یک روز از جنایات در غزه نمی توانست امریکا و اسرائیل را رسوا کند.

او با تاکید بر اینکه صاحبان بصیرت باید عبرت بگیرند و اجازه ندهند با دست خود خانه شان خراب شود، افزود: ممکن است در ظاهر این خانه فلسطینیان باشد که تخریب می شود اما در نهایت همه ملت های مسلمان هدف توطئه دشمنان فرار می گیرند. بنابراین باید همدلی جهانی شکل گیرد و کمک های عملی روانه فلسطین شده و جنایات غزه محکوم و یادبود شهدای این جنگ گرامی داشته شود تا انسانیت و عدالت حفظ شود.

وی افزود: محاکمه کسانی که در غزه نسل کشی می کنند باید از سوی همه جهانیان مورد پیگیری قرار گیرد

و سازمان ملل برای یک بار که شده بیطرف باشد و در سمت درست تاریخ بایستد. الان زمان آن است که همه مردم دنیا دست به دست هم دهند و برای دفاع از ارزش های اخلاقی و انسانی برخیزند و مانع از ادامه ظلم شوند.